informações prestadas por essa Coordenação, conforme (doc. 1165838) e pela DGP/Coordenação de Provimento e Desenvolvimento de Pessoas conforme (doc.
1174010), autorizo a dispensa de licitação em favor da empresa ERICLES SANTOS RAMOS, CNPJ nº 29.943.823/0001-32, pelo preço total de R$ 6.600,00
(seis mil e seiscentos reais), conforme proposta 1161998, para prestação de serviços de coleta e entrega de diárias de documentos e encomendas urgentes, para
atender a Promotoria de Justiça de Ruy Barbosa, pelo período de 12 (doze) meses, conforme informações contidas no Documento de Formalização da Demanda